

اخبار

اقدامات شهرداری شهر کرد برای بازگشایی مدارس آغاز شد



شهردار خبرنگار ابتکار : شهردار شهرکرد گفت: در آستانه فرا رسیدن ماه مهر و بازگشایی مدارس اقدامات و فعالیت های متعددی در حوزه های مختلف آغاز شد. نورالله غلامیان دهکردی با اشاره به فعال شدن ستاد استقبال از مهر شهرداری گفت: تقویت و مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی و آماده سازی شهر برای سال تحصیلی جدید با جدیت در حال انجام است. وی در تشریح اقدامات شهرداری به مناسبت ماه مهر اظهار داشت: خط کشی عابر پیاده، اصلاح زمان بندی چراغ های راهنما، ترمیم و آشکارسازی سرعت کاهها، نصب علائم هشدار دهنده جمع آوری نخاله های ساختمانی، نظافت و شستشوی ورودی و اطراف مدارس، لکه گیری و آسفالت معابر، رنگ آمیزی جداول، ترمیم ترانشه ها، لایروبی و شستشوی جوی و جداول و نصب سطل های زباله در مسیرهای منتهی به مدارس از جمله فعالیت هایی است که در حال اجرا است. شهردار اضافه کرد: در سال تحصیلی جدید حدود یک هزار بسته فرهنگی شامل لوازم التحریر در تعدادی از مدارس مناطق کمتر برخوردار شهر توزیع خواهد شد. وی افزود: اجرای تئاتر خیابانی با موضوع آموزش مسائل ترافیکی، چاپ و توزیع کتاب با موضوع ترویج فرهنگ شهروندی بین دانش آموزان، اجرای نقاشی دیواری و فضا سازی دیوارهای سطح شهر و نصب بنر ماه مهر از اقدامات فرهنگی مدیریت شهری به مناسبت سال تحصیلی جدید است. غلامیان ادامه داد: گلکاری معابر، توزیع بیش از یک هزار مداد سبز در مدارس، طراحی و نصب المان مهر در شهر، هنرنمایی عروسک عمو باغبان در مدارس به منظور آموزش و مراقبت از فضای سبز در دیگر اقدامات حوزه فضای سبز شهرداری می باشد. شهردار شهرکرد تصریح کرد: ساماندهی و نظارت بر سرویس های مدارس، تعمیر و بازسازی اتوبوس های شهری، کنترل خطوط تاکسی و اتوبوس، شستشو و بازسازی سایبان های خطوط حمل و نقل شهری، حضور اکیب آموزش آتش نشانی در مدارس و استقرار خودروهای آتش نشانی در مسیر های منتهی به مدارس از دیگر فعالیت های ستاد مهر شهرداری است. غلامیان دهکردی با اشاره به اینکه بازگشایی مدارس یکی از مهم ترین رویدادهای فرهنگی و اجتماعی در طول سال است تصریح کرد: با اقدامات شایسته و همچنین اجرای برنامه های متنوع فرهنگی باید فضای نشاط بخشی برای دانش آموزان بیش از گذشته فراهم شود.

مدیر کل آموزش و پرورش استان اردبیل خیر داد :
خروج یک هزار و ۱۰۰ معلم بازنشته از آموزش و پرورش
ناصری به وضعیت نیروی انسانی و بازنشستگی وسیع همکاران فرهنگی اشاره کرد و گفت: ما همزمان با شروع سال تحصیلی شاهد صدور احکام بازنشستگی نیروها به تعداد یک هزار و ۱۰۰ نفر در استان هستیم به طوری که با خروج این تعداد نیرو و نقل و انتقال انجام شده سعی داریم تا تعادل در تامین نیروی انسانی را در شهرهای مختلف انجام دهیم. وی ادامه داد: ما در دو مرحله موضوع نقل و انتقال معلمان را انجام دادیم و از یک هزار و ۵۰۰ نفر متقاضی نقل و انتقال تقاضای بیش از نیمی از آنها مورد موافقت قرار گرفته و سازماندهی نیروی انسانی بر همین اساس انجام شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان اردبیل در ادامه از فعالیت جدید ۴۷۰ معلم و سرباز معلم در ورود به چرخه تعلیم و تربیت استان خبر داد افزود: با برگزاری آزمون مورد نظر انتخاب مدیران به شایستگی انجام شده و در ۱۳۳ مدرسه استان مدیران جدید منصوب شده‌اند.

استاندار بوشهر در جلسه شورای اداری استان:

تأیید مسکن با کمترین مشکل در حوزه آب پشت سر گذاشته شد

استاندار بوشهر با قدردانی از فعالیت مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در اجرای طرح‌های آبرسانی گفت: تأیید مسکن با کمترین مشکل پشت سر گذاشته شد همچنین در این راستا نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اجرای طرح‌های آبرسانی و رفع مشکلات آبی شهرها و روستا ها گفت: مشکل آب آشامیدنی استان بوشهر که یک مشکل تاریخی است با حرکت جهادی برطرف شده است.



۸۵ درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از استان خارج می‌شود که نشان دهنده مشکلات منابع آبی این استان است

که تخصیص آن نقش مهمی در حل مشکلات شهرها دارد.

حمزه پور با بیان اینکه شرکت آبفای استان بوشهر به ۹۰۰ هزار نفر در ۳۳ شهر خدمات رسانی می‌کند گفت: دولت توجه ویژه‌ای برای حل مشکلات آبرسانی استان بوشهر کرده است به گونه‌ای که دولت سالانه برای خرید تضمینی آب از آب شیرین کن ۱۰ هزار مترمکعبی بوشهر ۶۰ میلیارد تومان پرداخت می‌کند.

وی، هزینه تأمین آب آشامیدنی در استان بوشهر را بالا دانست و خاطر نشان کرد: دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح باید هزینه آب مصرفی به موقع پرداخت کنند تا این شرکت در انجام خدمات خود با مشکل مواجه نگردد.

خط انتقال پروژه آب شیرین کن بوشهر ۲۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

وی، با اشاره به افزایش اعتبارات طرح فاضلاب بیان کرد: در دو سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ حدود ۶۰ میلیارد تومان به طرح‌های فاضلاب بوشهر اختصاص یافت که این میزان سال گذشته به ۹۰ میلیارد تومان رسید و شبکه جمع آوری فاضلاب بافت تاریخی و نقاطی از شهر بوشهر به طول ۵۰ کیلومتر در دست اجرا و در حال تکمیل می‌باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه ۱۰۰ کیلومتر شبکه آب فرسوده شهرهای استان نوسازی شد افزود: در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر ۳۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های آب و فاضلاب مصوب شد

آب شیرین بوشهر با ۱۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز بالغ بر ۲۰ هزار متر مکعب افزایش یافته است. وی، از اجرای طرح آب شیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: اکنون به ظرفیت ۶۰ هزار مترمکعب پروژه آب شیرین کن در شهرهای استان بوشهر در حال اجرا است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، با بیان اینکه طرح‌های آب شیرین کن با مشارکت بخش خصوصی اجرا می‌شود افزود: اکنون طرح آب شیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر با سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد تومان در دست اجرا است.

حمزه پور اجرای خط انتقال آب این پروژه را از دیگر برنامه‌ها دانست و گفت: با حفر و تجهیز این چاه‌ها، میزان ۲۷۶ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تأمین آب و تولید آب شرب اضافه گردید و همچنین ظرفیت

در جلسه شورای اداری استان بوشهر عبدالحمید حمزه پور بیان کرد یکی از بحران‌ها و چالش‌های اساسی این استان نبود منابع پایدار آب آشامیدنی است و اظهار داشت: ۸۵ درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از خارج از استان تأمین می‌شود که نشان دهنده مشکلات منابع آبی این استان است. وی، با بیان اینکه تأیید مسکن استان بوشهر بود تصریح کرد: خشکسالی‌های سالهای گذشته سبب تشدید بحران آب استان شده بود که در همین راستا تدابیر ویژه‌ای برای حل مشکلات آب آشامیدنی استان اندیشیده شد.

لذا تشکیل جلسات منظم بحران آب که با حضور استاندار تشکیل گردید سبب تحرکات خاصی در حل بحران آب آشامیدنی استان بوشهر شد تا تأیید مسکن با حداقل مشکل در تأمین و توزیع آب مواجه باشیم.

حمزه پور با بیان اینکه اعتبارات آبرسانی در سال گذشته نسبت به سال ماقبل آن ۷۰ درصد افزایش داشت خاطر نشان کرد: این اعتبارات امسال با جهش قابل توجهی از ۱۴۶ میلیارد تومان سال قبل، به ۲۴۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

وی با بیان اینکه علاوه بر اعتبارات فوق ۵۰ میلیارد تومان هم از سوی ۵ استان معین در راستای اجرای

طرح‌های آبرسانی هزینه گردیده است تصریح کرد: امسال برای تسریع حل مشکلات آبرسانی استان بوشهر، ۵ استان معین با پیگیری‌های انجام شده در مناطق مختلف استان بوشهر حضور یافتند و طرح‌های آبرسانی در بوشهر، برازجان و جم اجرا کردند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه بوشهر از حالت جیره‌بندی آب خارج می‌شود افزود: با تکمیل طرح‌های آبرسانی و نوسازی شبکه، شهر بوشهر از حالت جیره‌بندی و نوبت‌بندی آب خارج می‌شود.

حمزه پور حفر و تجهیز ۳۳ حلقه چاه آب را از دیگر برنامه‌ها دانست و گفت: با حفر و تجهیز این چاه‌ها، میزان ۲۷۶ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تأمین آب و تولید آب شرب اضافه گردید و همچنین ظرفیت

بازدید معاون وزیر نیرو از شبکه برق شهرستان های آبادان و خرمشهر



معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با حضور در خوزستان به صورت میدانی از شبکه برق شهرستان های آبادان و خرمشهر بازدید و در جلساتی با حضور مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، جلیل مختار نماینده مردم آبادان و عبدالله سامری نماینده مردم خرمشهر در مجلس و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان مشکلات برق این دو شهرستان را مورد بررسی قرار داد.

همایون حائری در بازدید از شبکه برق شهرستان آبادان گفت: در این سفر یک روزه از نقاط مختلف به خصوص بافت های فرسوده بازدید کردیم تا بتوانیم مشکلات آنها را برطرف کنیم.

وی اظهار داشت: برای نوسازی برق این مناطق که فرسوده و قدیمی است مقرر شده در برنامه های کوتاه مدت و میان مدت با تخصیص اعتبار لازم مشکلات موجود مانند پایه های برق، روشنایی و سیم های برق برطرف شود.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان اینکه شهرستان های آبادان و خرمشهر در تأمین برق مشکلی نداشته و ظرفیت منصوبه این دو شهرستان هزار و ۷۰۰ مگاوات است، تصریح کرد: مصرف برق این دو شهرستان ۷۰۰ مگاوات بوده که با توجه به ظرفیت نیروگاهی مشکلی در تأمین برق ندارند و مشکلات مربوط به پایین دست و توزیع است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه فعالیت سازمان های مردم نهاد از اهداف اصلی دولت است

تبریز - فلاح: معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی، توسعه فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد را از اصلی ترین اولویت های دولت تدبیر و امید دانست و بر ضرورت توجه مسئولان به این امر تأکید کرد. علیراز استگو در هشتادمین جلسه ستاد سامان دهی امور جوانان استان، توجه به توسعه فعالیت سازمان های مردم نهاد از اصلی ترین اولویت های محوری دولت تدبیر و امید و مدیریت ارشد استان دانست و گفت: تعداد سازمان های مردم نهاد استان از ۳۰۸ مورد قبل از دولت تدبیر و امید به ۸۰۰ مورد رسیده و فعالیت کمی و کیفی آن ها نیز رو به روز در حال افزایش است. وی با تأکید بر افزایش فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در جامعه افزود: توجه ویژه به توسعه فعالیت های فرهنگی و اجتماعی در تمامی بخش های جامعه بخصوص در مناطق محروم، یک ضرورت است که انتظار داریم مسئولان و بخصوص سازمان های مردم نهاد به این امر توجه ویژه ای داشته باشند.

وی با اشاره به آغاز فعالیت ۴ دفتر تسهیل گری در تبریز و شناسایی و رصد تمامی مشکلات و معضلات موجود در مناطق هدف عنوان کرد: خوشبختانه اطلاعات کامل در بخش های فرهنگی و اجتماعی در مناطق محروم توسط این دفاتر گردآوری شده و برنامه ریزی های خوبی در جهت سامان دهی و رفع مشکلات در حال انجام است. وی به موضوع زیاده گردی در سطح شهر تبریز و ضرورت بررسی علل این معضل اجتماعی توسط کارشناسان امر تأکید کرد و ادامه داد: شهرداری تبریز روزانه بیش از یک هزار و ۲۰۰ تن زیاده از سطح شهر تبریز جمع آوری می کند و اقدامات بسیار خوبی هم در زمینه باز یافت زیاده انجام شده و باید متناسب با تکنولوژی های روز بتوانیم میزان باز یافت زیاده ها به عنوان طلای کثیف را افزایش دهیم.

بدر شکوهی، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری نیز در این جلسه با اشاره به نبود قانون شفاف و مصوب مجلس در مورد فعالیت سازمان های مردم نهاد ادامه داد: بر همین اساس و به دلیل فقدان مجوز فعالیت اکثر سازمان های مردم نهاد، دستور العمل اجرایی این در تفاهم نامه مشترک وزارت کشور و وزارت ورزش و جوانان، مورد توجه قرار گرفته است. به گفته وی پس از تأیید و تصویب صلاحیت سازمان های مردم نهاد در هیات نظارت استان، مراحل صدور پروانه و شناسه فعالیت با امضای شخص استاندار به سازمان های مردم نهاد انجام می شود.



رییس اداره اوقاف و امور خیریه کاشان :

هماهنگی بین متولیان قرآن از اهداف برگزاری مسابقات ملی است

اصفهان - ساعی: رییس اداره اوقاف و امور خیریه کاشان گفت: یکی از اهداف برگزاری مسابقات قرآنی هماهنگی بیشتر با متولیان و گسترش حفظ، قرائت و دیگر رشته‌های این کتاب آسمانی در جامعه است.

حجت الاسلام اصغر توسلی یکی از اهداف اصلی برگزاری مسابقات قرآن را هماهنگی بیشتر با متولیان قرآنی دانست و اظهار کرد: انقلاب اسلامی براساس اندیشه و آموزه‌های قرآنی شکل گرفته است، لذا رسیدن به مدینه فاضله به مدیریت مبتنی بر قرآن و آموزه های قرآنی داشته باشیم و جامعه باید به گونه ای پیش برود که قرآن در تارو پود جامعه نفوذ پیدا کند.

وی ادامه داد: این امر با هماهنگی متولیان قرآنی و گسترش حفظ و قرائت قرآن در جامعه محقق خواهد شد؛ نباید از این نکته غافل شد که یکی از اهداف برگزاری مسابقات قرآنی هماهنگی بیشتر با متولیان و گسترش حفظ، قرائت و دیگر رشته‌های این کتاب آسمانی در جامعه است.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه کاشان با تأکید بر اینکه نیات واقفین خیر اندیش باید به سوی وقف‌های علمی و قرآنی سوق داده شود، گفت: یکی از روش‌های مفید توسعه فعالیت‌های قرآنی وقف در حوزه قرآن است و داشتن جامعه پویا در صورتی محقق خواهد شد که توجه به پژوهش و مباحث علمی گسترش پیدا کند. وی اضافه کرد: باتوجه به نیاز جامعه امروزی و تغییر نیازهای جامعه و خصوصاً جامعه تحصیل کرده و پرسشگر واقفین، نیات واقفین خیر اندیش باید به سوی وقف‌های علمی و قرآنی سوق داده شود.

حجت الاسلام توسلی با اشاره بر ترویج و ایجاد سبک زندگی قرآنی در جامعه، تصریح کرد: من و همکاران در راستای بهتر برگزار شدن مسابقات تمام تلاشمان را برای این امر مهم انجام خواهیم داد و از هیچ کوششی در این راستا دریغ نخواهیم کرد.

وی ادامه داد: ما هرچه داریم از کتاب الله و عترت است طبق حدیث نبی مکرم اسلام (ص) کتاب خدا و عترت رسول الله (ص) دو امانت گرانبها نزد ماست و باید به نحو احسن از آنها محافظت کنیم. ضمناً برای برگزار شدن هرچه بهتر مسابقات پیشنهاد میکنم از آحاد مردم برای یک حضور حماسی در این دوره از مسابقات دعوت شود تا تا نوجوانان و جوانان هرچه بیشتر و بهتر ترغیب شوند.

